CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 168, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO JUDICIÁRIO, na Comarca da

CAPITAL para o mês de FEVEREIRO de 2022, de acordo com a PORTARIA CGJ n
0

943

de 27 de outubro de 2021; a RESOLUÇAO no 7 1/2009, do Conselho Nacional de Justiça; e, o

Provimento n° 15/20 19 - Código de Normas das Serventias Judiciais da Corregedoria-Geral

da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

Cível - Dr. Pedro Ivens Simões de França
Juiz de Direito da 2 Vara Cível da Capital

12 13e
Fórum Des. Jairon Maia Fernandes

Telefones: (82) 4009-3508/ 99107-263 8

Av. Juca Sampaio, 206 - Barro Duro

FEVEREIRO vcivel2@tjal.jus.br
________________

Criminal - Dr. José Cavalcanti Manso Neto

Juiz de Direito da 13 Vara Criminal da Capital

e12 13
Fórum Des. Jairon Maia Femandes

Telefones: (82) 4009-3538/ 993 11-9186

Avenida Juca Sampaio, 206 - Barro Duro

______________ __________________

vcriminal13@tjal.jus.br

Des. Fábio iffincurt Araújo

Corregedor-Geral da Justiça de Alagoas

íubioado Dirio Eetrõnco

I o-' I ;2-vp2-

1 de 1